SETEMA SANITARIO REGIGNALL

AZIENDA OSPEDALIERA S N
SAN GIOVANNI ADDOLORATA 0OSD AR s

o4 WOV 207

Numero data

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE (% Y} /OG'

Oggetto: Avviso pubblico di mobilitd volontaria regionale tra Aziende ed Enti del Servizio Sanitario
Regionale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.| posto di
Dirigente Medico disciplina di Neurochirurgia, indetto con Deliberazione n. 693/DG del 18.08.2017.
Approvazione della graduatoria ed atti consequenziali

Esercizio 2017 Conto U.Q.C. Politiche del Personale & Gesticne Risorse Umane
Centro di Costo 11020900 . Fabiana lanni
. Estensore
Sottoconton
Budget:
- Assegnato € Il Responsabile del procedimente

- Utilizzato € _ Data Oc@’f’f."{ t@ Firma FG“'}:L—

- Presente Atto €
- Residuo £

fi Direttore della U.o.c.
Ovvero schema allegato [ Dr.ssa Floriana osa,tl ’
Seostamento Budget NC‘% st [ Data E é Firma e /It

Il Direttore della Uoc Economico Finanziaria e

Patrimoniale Proposta n° %%ﬁ del O‘B“Aﬂp’ /LF
Data....oovviiiiiinin
PARERE DEL DIRETTORE SANITARIQ PARERE DE%TTORE AMMINISTRATIVO
C:M'JL/"ULE'L
AL
Data (3 [( ( l L" (% . Data ‘ \‘
\ 5
L. DIRETTORE SANITARIO / /ﬁl_/\rF@TT‘@-&E_,MMINISTRATIVO
Dott. Antonio Fortino Dott. Cristiano Camponi

La presente deliberazione si compone di n® 7 pagine, di cui una pagina attestante la pubblicazione e I'esecutivitd, che ne forma

parte integrante e sostanziale,

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedalicro San Giovanni — Addolorata”
Via dell'Amiba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (08)77051- Fax 77033253 — C.F, e P.IVA 04735061006 — Cod. Attivita 8511.2
L.R. Lazio 16.06.94, n.18 - D.G.R, lazio 30.06.94, n.5163




- ""UGSM@{Q@ELT

Esercizio 2017 Conto 505010100

Centro di Coste 11020900

Sottoconto n. 505010101
costi del personalfe dirigente medico sanitario
tempo indeterminato - competenze fisse

Budget:

- Assegnato €

- Utilizzato €

- Presents Atto € 4,233,72

- Residuo €

Scostamento Budget NO O sl O

II Direttore della Uec Economico Finanziaria e

Patrimoniale !
9 :

Y o

Data_ \O\ML \r'& &:

Esercizio 2017 Conto 505010100

Centro di Coste 11020900

Sottoconto n, 505010104
costi del personale dirigente medico sanitatio
tempo indeterminato - oneri sociali

Budget:

- Assegnato €

- Utilizzato €

- Presente Atto € 1.129,56

- Residuc €

Scostamento Budget NO O SI O

Il Direttore della Uo¢ Economico Finanziaria e

Patrimoniale
( .
o,

Data \D\“’(A\”

Deliberazione n. 4 éo/é)G del ,Ji,l/vu/‘ [




_H_JES_ I:)T Agﬂn_ﬂ%?m;mas :

Il Direttore della U.O.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

VISTO

PREMESSO

VISTO
VISTE

RITENUTO

RITENUTO

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

che con deliberazione n. 693/DG del 18.08.2017 & stato indetto I'Avviso pubblico di mobilita
regionale tra Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Regionale, per titoli e colloquio, per la
copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.| posto di Dirigente Medico - disciplina di
Neurochirurgia;

che il bando della suddetta selezione & stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda alla sezione
“Concorsi” in data 18.08.2017 e che la scadenza per la presentazione delle domande & stata
fissata al 18.09.2017;

che con la deliberazione n. 817 dell'{ 1.10.2017 si & proceduto all'ammissione ed esclusione dei
candidati, nonché alla nomina della Commissione esaminatrice;

che la succitata Commissione ha terminato i propri lavori in data 06.11.2017, rimettendo gli atti

alla UOC Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane per i provvedimenti di competenza;

Fart. 30 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. (65 e s.m.i;

le indicazioni sulla corretta applicazione delle procedure di mobilita di cui alla nota n.179332 del
6.4.2017 della Regione Lazio;

che nulla osta allapprovazione degli atti svolti dalla Commissione esaminatrice suddetta, la cui
regolarita & stata rilevata dall'esame dei verbali, e che nulla osta, inoltre, allapprovazione della
graduatoria di merito e alla dichiarazione del vincitore;

di approvare gli atti dell'Avviso pubblico di mobilitd regionale tra Aziende ed Enti del Servizio
Sanitario Regionale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di
n.| posto di Dirigente Medico nella disciplina di Neurochirurgia, indetto con deliberazione
n.693/2017, svolti dalla Commissione esaminatrice e per 'effetto:

» di approvare la seguente graduatoria di merito:

50,000

40,000

» di dichiarare vincitore dellAvviso suddetto il Dr. TIRENDI Marcello Nunzio, nato Il
20.08.1964, dipendente della A.S.L. Roma 2, collocatosi al |° posto della graduatoria;

»  di awviare i procedimenti finalizzati al trasferimento dello stesso vincitore dalla ASL Roma 2
presso questa Azienda Ospedaliera;

1)

Deliberazione n. & 5006 del_,[L(_/\afu{ {7 3




v

TJOED Affar %@n&mﬂi

> di stabilire, inoltre, che il trasferimento suddetto verra posto in essere a seguito di stipula
del contratto individuale di lavoro che, tra laltro, dovra prevedere che i giorni di ferie
maturati presso I'Azienda di provenienza non potranno essere fruiti presso questa
Amministrazione;

di dare atto che per I'anno 2017 la spesa stimata derivante dal presente provvedimento,
corrispondente ad Euro 5.363,28, rientra nel budget complessivo per ['anno in corso e trova
riferimento quanto ad Euro 4.233,72 sul conto n. 505010101 (costi del personale dirigente
medico sanitario tempo indeterminato - competenze fisse} e quanto ad Euro 1.129,56 sul conto
n.505010104 (costi del personale dirigente medico sanitario tempo indeterminato - oneri sociali)
del bitancio economico 2017;

ATTESTATO  che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza &
totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dellart. | della legge 20/94 e
successive modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di economicita e di efficacia
di cui all'art. | della legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

ATTESTATO  in particolare che il presente provvedimento & stato predisposto nel pieno rispetto delle
indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad acta per la realizzazione del Piano
di Rientro dal disavanzo del settore sanitario della Regione Lazio;

PROPONE

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento:

di approvare gli atti dell’Avviso pubblico di Mobilitd regicnale tra Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Regionale,
per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. | posto di Dirigente Medico nella
disciplina di Neurochirurgia, indetto con deliberazione n. 693/DG del 18.08.2017, svolti dalla Commissione
esaminatrice, e per |'effetto:

> diapprovare la seguente graduatoria di merito:

Marcello
Nunzic

Angela

Maria Luisa 40,000

3  di dichiarare vincitore dell’Avviso suddetto il Dr. TIRENDI MARCELLO NUNZIO, nato il 20.08.1964,
dipendente della AS.L. Roma 2, collocatosi al |° posto della graduatoria;

% di avviare i procedimenti finalizzati al trasferimento dello stesso vincitore dalla AS.L. Roma 2 presso
P P
questa Azienda Ospedaliera;

» di stabilire, inoltre, che il trasferimento suddetto verri posto in essere a seguito di stipula del
contratto individuale di lavoro che, tra I'altro, dovrd prevedere che i giorni di ferie maturati presso
I'Azienda di provenienza non potranno essere fruiti presso questa Amministrazione;

Deliberazione n. 93{?/% del /ut/u_ %\- 4




e e --U@S@Fzm Getierati — — — - —— — -

di dare atto che per I'anno 2017 la spesa stimata derivante dal presente provvedimento, corrispondente ad
Euro 5.363,28, rientra nell'ambito del budget complessivo per 'anno in corso e trova riferimento quanto ad
Furo 4.233,72 sul conto n. 505010101 (costi del personale dirigente medico sanitario tempo indeterminato
- competenze fisse) e quanto ad Euro 1.129,56 sul conto n. 505010104 (costi del personale dirigente
medico sanitario tempo indeterminato - oneri sociali) del bilancio economico 2017;

di trasmettere copia del presente provvedimento alla Direzione Regicnale Salute e Politiche Sociali della
Regione Lazio, alla A.S.L. Roma 2 e al Dirigente Medico vincitore dell’Avviso pubblico.

Il Diret reg;};(:;o.c.
na

Dr.ss l-oriT sati

i “

Deliberazione n. 3 4./ t‘lel_,f,(,,,/u/(g“ 5




UOSD Aﬁaﬂ Generals

Il. DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni;
IN VIRTU dei poteri conferitigli con decreto del Presidente della Regione Lazio n,T0003| del

30.01.2014 e prorogati con decreto del Presidente della Regione Lazio n.T000I9
del 30 gennaio 2017;

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta
che lo stesso a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza &
totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell'art. | della legge
20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di
economicita e di efficacia di cui all'art. | della legge 241/90 e successive modifiche
ed integrazioni;

PRESO ATTO altresi che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo
attesta, in particolare, che lo stesso & stato predisposto nel pieno rispetto delle
indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad acta per la
realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo del settore sanitario della Regione
Lazio;

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

ritenuto di dover procedere,
DELIBERA
di approvare la proposta cosi come formulata, rendendola disposto.

La Uosd Affari Generali curerd tutti gli adempimenti per 'esecuzione della presente deliberazione.

IL DIRET GENERALE
Dott.s Ide Coiro

Y+ <

Deliberazione n.330/0p  del ,éa/u/f * : 6




' AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

 SISTEMA SANITARIO REGIONALS UOsD Affm%(i}nemii B

REGIONE

LAZIO

1 4 N0V,
DELIBERAZIONE N. ?)504)6“ DEL 4 A0V i

Si attesta che la deliberazione: & stata 1 § NOV, 2017
pubblicata sul’Albo Pretorio on-line in data

14 HOV. 2017

- & stata inviata al Collegio Sindacale in data:

14 NOV. 2017

- data di esecutivita:

Dellberazm,ne origlnale
Comp@sﬁﬁ@ll?@p »{ fogli,
Eéecu“f‘igﬁ@!&\] OY 200
Il Dlrlgente;cjella U"“S\ “,ffﬁr Gene
i g'\[‘l«a Rita Egprsettl)

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni — Addolorata”
Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051- Fax 77033253 — C.F. e P.IVA 04735061006 — Cod. Aliivitd 85112
L.R, Lazio 16.06.94, n.18 — D.G.R. lazio 30.06.94, n,5163




